
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.10.2021г.                                                                                              № 64 

 

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию 

коррупции в МАОУ СОШ №3 им. А. Шембелиди 

    

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Указ Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» и  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования и  кадровыми 

изменениями в МАОУ СОШ №3 им. А.Шембелиди п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в состав комиссии в приказ учреждения от 28 

декабря 2017 года №219 «О создании комиссии по предотвращению и 

урегулированию конфликтов и  интересов работников МАОУ СОШ №3», в 

приказ от 20 декабря 2019 года №200 «Об утверждении Положения о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений МОУ СОШ №3 им.А.Шембелиди», в приказ от 01 февраля 

2021 года №14 «О мерах по предупреждению коррупции. Об утверждении 

Антикоррупционной политики в новой редакции» изложив состав 

комиссии в Приложение № 1в новом составе. 

2. Волошиной Анне Васильевне, заместителю директора по УВР, 

разместить на официальном сайте учреждения в разделе «Противодействие 

коррупции» настоящий приказ и приложение к нему. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                          Н.А.Муратов             
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

 к приказу МАОУ СОШ №3  

им. А.Шембелиди  

от 28.10.2021 г. №64 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции,  комиссии по предотвращению 

и урегулированию конфликтов и  интересов работников, комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе №3 муниципального образования город-

курорт Анапа 

 

Чаклиади Виктория Ивановна Инспектор по кадрам,  

председатель комиссии 

Лящевич Надежда 

Александровна 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ СОШ №3 

муниципального образования город-

курорт Анапа,  

заместитель председателя комиссии 

Волошина Анна Васильевна Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ СОШ №3 

муниципального образования город-

курорт Анапа,  

секретарь комиссии 

Кривошеева Наталья 

Владимировна 

Заместитель директора по учебно-

методической работе МАОУ СОШ №3 

муниципального образования город-

курорт Анапа,  

член комиссии 

Новгородова Альбина 

Венеровна 

Социальный педагог МАОУ СОШ №3 

муниципального образования город-

курорт Анапа,  

член комиссии 

 

 

Инспектор по кадрам, Чаклиади В.И. 

Ответственный по профилактике  

коррупционных иных правонарушений 


		2021-12-08T12:49:29+0300
	МАОУ СОШ № 3 ИМ. А. ШЕМБЕЛИДИ




